stituere, cum simili seu limitata potestate, pro-

mittentes sub nostra fide et verbo regis nos gra-

tum et ratum habituros, et omni dolo ac fraude

semotis observaturos quidquid per eumdem
ducem Albanum mandatarium nostrum, aut

substituendum, aut substituendos actum, ge-

stum, ordinatum, conventum, concordatum,

promissum et conclusiim fuerilcirca prwmissa,

vel quodlibet pra^missorum, et nullo un(]uam

tempore revocaturos, neque ulla ex parte con-

troversuros. Sub bonorum nostrorum omnium
praesentium ct futurorum obligatione, harum
testimonio litterarum inanu nostra subscripta-

rum, et sigilli nostri secreti impressione muni-

tarum. Dat. Bruxellis ducatus nostri Braban-

tiffi die XXVI mensis Julii, anno Domini mdlvii ».

14. Inclinantibus itaque ad pacem omnium

ANN. — TOMUS XXXIIl. — Rayn. XIV.

studiis, atque etiam assenticnte Henrico rege
Callia> Pontificis fa-derato, ac revocante etiam
in Galliam ducem Guisia; cum C.allico exercitu,

(luorum opera indigebat, Paiilus Ponlifex die

octavaScptembris Carolo Caraffa> nepoti, SS. Viti

et Modesli in Macello Martyrum diacono cardi-

nali, sanciendie cum duce Alb;c pacis potesta-

tem contulit.

Convenere Carolus Caraffa cardinalis et Fer-

dinandus prorex in oppido, cui Cavi nomenest,
atque pacis leges ' honorifica; confecta; subscri-

ptaquc dccimo octavo kal. Octobris : quarum
prfficipua h;i> fuere, ut Ferdinandus prorex Phi-

lippi regis nomine accederef, ac obse^iuii et de-

missi animi officia pr;rstaret Ponfifici, gesto-

rumque veniam postularet, ac Pontifex Philip-

pum , ut obsequentissimum filium, paterna
benevolentia complecteretur, illumque regi;e

munificentia?restitueret.Sancitumetiam,utPon-

tifexaftedereCallicodiscederet, atque utrumque
regem tanquam medius arbifer paribus studiis

prosequeretur. Tertio decretum, ut Ecclesia-

stica!ditionis oppida capta, dirutismunitionibus
novis, restituerentur Pontiflci, et ufrinque capta
tormenfa bellica vicissim redderenfur. Quarto,
ut tum Ponfifex, fuin rex iis, qui in eo bello

eorum majestafem hTserant, ignoscerent, raptas-

que opes restifuerent, Marco Antonio Columna,
et Ascanio Corneo, et aliis Roinan;e Sedis per-

duellibus exceptis, qui obnoxii manerent pcenis

quibus erant obstricti, donec Pontiflcia cle-

mentia illis solverentur, de Palliano nonnul-
lisque aliis arcana; constitufa; sunt pacis leges.

15. Visus est Paulus Camerario de victoribus

licet victus triumphasse, ac Vitse auctor ^ Phi-
lippi II piefatem commendat, qui promereri ac
ornare Catholici cognomen obsequio ac reli-